

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

Назначен руководитель Золотухинского межрайонного следственного отдела

24 мая 2016 года приказом Следственного комитета Российской Федерации № 315-кт на должность руководителя Золотухинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курской области назначен капитан юстиции Тубольцев Сергей Юрьевич.

Состоит на службе следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Курской области с апреля 2009 года. Ранее работал следователем, старшим следователем, заместителем руководителя Льговского межрайонного следственного отдела, инспектором отдела процессуального контроля.

25 Мая 2016

Адрес страницы: https://kursk.sledcom.ru/news/item/1042038